
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完了の時期 選定の日

健康こども部 健康推進課 公募型プロポーザル 契約の日 平成30年2月28日 平成26年12月4日

１次審査評点 ２次審査評点 評点の合計 評価順位

38.50 38.50 1

いなべ市各種健康診査業務 いなべ市役所大安庁舎

プロポーザル方式　評価結果表
１　業務の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

（一財）名古屋公衆医学研究所 名古屋市中村区長筬町４－２３

概　　　　　　　　　　要

巡回ドック　約800人
セットがん検診　（胃：約1,500人、大腸：約3,000人、前立腺：約700人、乳：約2,500人、子宮：約1,500人）
胸部レントゲン検診　約5,000人

業務担当課

契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　選定の過程に関する事項
申込者

（一財）名古屋公衆医学研究所


